



**POREVIZIJSKO POROČILO
O POPRAVLJALNIH UKREPIH
MINISTRSTVA ZA GOSPODARSTVO IN MINISTRSTVA ZA
VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO**



*Bedimo
nad potni
javnega
denarja*



POSŁANSTVO

Računsko sodišče pravočasno in objektivno obvešča javnosti o pomembnih odkritjih revizij poslovanja državnih organov in drugih uporabnikov javnih sredstev ter svetuje, kako naj državni organi in drugi porabniki javnih sredstev izboljšajo svoje finančno poslovanje.

**POREVIZIJSKO POROČILO
O POPRAVLJALNIH UKREPIH
MINISTRSTVA ZA GOSPODARSTVO IN MINISTRSTVA ZA
VISOKO ŠOLSTVO, ZNANOST IN TEHNOLOGIJO**



Številka: 1220-2/2006-35

Ljubljana, 13. septembra 2007

1. UVOD

V revizijskem poročilu o reviziji sposobnosti črpanja sredstev Evropskega sklada za regionalni razvoj pri izvajanju ukrepa »Spodbujanje razvoja inovacijskega okolja« in instrumenta »Projekti razvoja raziskovalne infrastrukture« v letih 2004 in 2005 (številka 1220-2/2006-29 z dne 27. 3. 2007) je Računsko sodišče Republike Slovenije (v nadaljevanju: računsko sodišče) Ministrstvu za gospodarstvo in Ministrstvu za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo podalo mnenje o sposobnosti črpanja sredstev pri izvajanju ukrepa in instrumenta.

Ker razkrite nesmotnosti in nepravilnosti niso bile odpravljene med revizijo, smo v revizijskem poročilu podali zahtevo za predložitev odzivnega poročila.

Ministrstvo za gospodarstvo in Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo sta v predpisanem roku 90 dni računskemu sodišču predložili odzivni poročili (Ministrstvo za gospodarstvo dopis št. 012-46/2004/359 dne 22. 6. 2007 in Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo dopisa št. 023-13/2006-3 dne 22. 6. 2007 in št. 0904/060-10/2006/15 dne 26. 6. 2007). V odzivnih poročilih, ki sta jih s podpisom in pečatom potrdili odgovorni osebi, ministra mag. Andrej Vizjak in dr. Jure Zupan, so predstavljeni popravljalni ukrepi. V porevizijskem postopku smo pregledali odzivni poročili ter preizkusili verodostojnost in zadovoljivost izkazanih popravljalnih ukrepov.

V tem poročilu:

- predstavljamo ugotovljene nesmotnosti in nepravilnosti, ki so bile razkrite v revizijskem poročilu in so zahtevale ukrepanje,
- povzemamo popravljalne ukrepe in
- izrekamo mnenje o zadovoljivosti popravljalnih ukrepov.

2. NESMOTRNOSTI IN NEPRAVILNOSTI TER POPRAVLJALNI UKREPI

Glede na ugotovitve in ocene izvajanja aktivnosti je računsko sodišče od obeh ministrstev zahtevalo predložitev odzivnega poročila, v katerem sta morali ministrstvi izkazati izvajanje popravljalnih ukrepov, ki jih predstavljamo v nadaljevanju.

2.1 Ministrstvo za gospodarstvo

2.1.1 Razmejitev dolžnosti med zaposlenimi

2.1.1.1 Opis nepravilnosti

Računsko sodišče je ugotovilo, da naloge zaposlenih v funkciji Ministrstva za gospodarstvo kot nosilca proračunske postavke in končnega upravičenca, niso ustrezno ločene, kar ne omogoča ločitve nalog izvajanja ukrepa od nalog kontrole in poročanja in povzroča težave pri nadomeščanju teh zaposlenih, kadar so odsotni.

Računsko sodišče je od Ministrstva za gospodarstvo zahtevalo, naj razmeji dolžnosti med zaposlenimi, ki se ukvarjajo z izvajanjem ukrepov v vlogi nosilca proračunske postavke in končnega upravičenca.

2.1.1.2 Izkazani popravljalni ukrepi

Ministrstvo za gospodarstvo je odzivnemu poročilu priložilo preglednico zaposlenih, ki se ukvarjajo z izvajanjem ukrepov strukturne politike, vključno z imeni oseb, ki jih nadomeščajo. S Sklepom o razmejitvi nalog med institucionalnimi udeleženci Ministrstva za gospodarstvo pri porabi sredstev strukturne politike in imenovanju zaposlenih za izvajanje teh nalog udeležencev¹ so razmejene dolžnosti med zaposlenimi.

Ministrstvo za gospodarstvo je navedlo, da bo do prihoda novih kadrov, financiranih iz sredstev tehnične pomoči finančne perspektive od leta 2004 do 2006, ki se predvidoma zaključijo v letu 2007, izvajalo z obstoječim kadrom. To pomeni, da se posamezni zaposleni pojavljajo v več različnih funkcijah.

¹ Sklep št. 020-3/2005-155 z dne 5. 2. 2007.

2.1.1.3 Ocena popravljalnih ukrepov

Ocenjujemo, da so izkazani popravljalni ukrepi zadovoljivi.

Opozarjamo pa, da mora uveljavljen sistem zagotoviti, da udeleženci izvajajo vse predpisane kontrole glede na to, katero funkcijo v posameznem primeru opravljajo.

2.1.2 Okrepitev števila skrbnikov pogodb

2.1.2.1 Opis nepravilnosti

Računsko sodišče je ugotovilo, da so skrbniki pogodb preobremenjeni, kar vpliva tako na kakovost procesov in dokumentov pri izvajanju ukrepa kot tudi na razpoložljivost časa za potrebno komuniciranje s končnimi prejemniki sredstev.

2.1.2.2 Opis ukrepov

Ministrstvo za gospodarstvo je računskemu sodišču predložilo predlog zaposlitve dodatnih kadrov, financiranih iz sredstev tehnične pomoči. V skladu s tem predlogom naj bi na Direktoratu za podjetništvo in konkurenčnost dodatno zaposlili štiri osebe za nedoločen čas in osem oseb za določen čas. Služba Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko, ki je nosilec projektov tehnične pomoči, podprojekta še ni potrdila, vendar pa je Ministrstvu za gospodarstvo zagotovila, da naj bi bili vsi postopki, ki bi omogočili dodatno zaposlovanje, zaključeni do konca junija 2007. Tako bi Ministrstvo za gospodarstvo lahko prve razpise za nove zaposlitve objavilo v juliju 2007. Ministrstvo za gospodarstvo je pripravilo tudi predlog sistemizacije z dodatnimi zaposlitvami, ki bo potrjen, ko bodo odobrene nove zaposlitve, financirane iz tehnične pomoči. V programskem obdobju od leta 2007 do leta 2013 naj bi pri vodenju razpisov in pri spremljanju projektov sodelovale tudi druge izvajalske institucije, kot je Slovenski podjetniški sklad in Javna agencija RS za podjetništvo in tuje investicije (JAPTI). Na Slovenskem podjetniškem skladu naj bi prav tako prišlo do okrepitve števila zaposlenih iz sredstev tehnične pomoči.

2.1.2.3 Ocena ukrepov

Popravljanje ukrepov ocenjujemo kot zadovoljive, saj je ministrstvo opravilo naloge, ki so v njegovi pristojnosti, dejanska realizacija predvidenih zaposlitev pa je odvisna od odločitve drugih organov države.

2.1.3 Izobraževanje in usposabljanje zaposlenih

2.1.3.1 Opis nepravilnosti

Računsko sodišče je v revizijskem poročilu ugotovilo, da zaposleni, ki so vključeni v izvajanje projektov, sofinanciranih s sredstvi evropskih strukturnih skladov, niso vključeni v ustrezna izobraževanja. To poleg premajhnega števila zaposlenih in neustrezne ureditve nadomeščanj povečuje tveganje za pravočasno in

kvalitetno izvedbo nalog. Računsko sodišče je od Ministrstva za gospodarstvo zahtevalo, da predloži potrjen program izobraževanja, usposabljanja in izpopolnjevanja za leto 2007.

2.1.3.2 Opis ukrepov

Ministrstvo za gospodarstvo je odzivnemu poročilu priložilo Program izobraževanja, usposabljanja in izpopolnjevanja za leto 2007². V programu je med drugim navedeno, da bo ministrstvo v letu 2007 prednostno financiralo usposabljanja in izpopolnjevanja, ki nudijo znanja, potrebna pri pripravi in izvajanju projektov evropskega strukturnega sklada in resolucije o nacionalnih razvojnih projektih. Udeležili naj bi se jih javni uslužbenci, ki nameravajo sodelovati pri pripravi in izvajanju razpisov, spremljanju pogodb, pripravi zahtevkov za povračila sredstev in kontroli namenske porabe sredstev. Ministrstvo za gospodarstvo je predložilo tudi podrobnejši program za zaposlene na Direktoratu za podjetništvo in konkurenčnost ter preglednico izobraževanj za novo zaposlene, če je bilo te že mogoče vključiti v program izobraževanj. Prav tako je Ministrstvo za gospodarstvo priložilo Plan usposabljanja za leto 2007 za Slovenski podjetniški sklad.

2.1.3.3 Ocena ukrepov

Popravljanje ukrepe ocenjujemo kot zadovoljive.

2.1.4 Tveganje neskladnosti s pravili državnih pomoči

2.1.4.1 Opis nepravilnosti

Računsko sodišče je v revizijskem poročilu ugotovilo, da pri projektu, ki mu je namenjen največji delež sredstev Evropskega sklada za regionalni razvoj, obstaja tveganje, da bi prišlo do vračila sredstev. Tveganje se je nanašalo na identifikacijo državne pomoči glede na vsebino predhodno dodeljenih sredstev za projekt in upoštevanje višine dovoljene intenzitete državne pomoči. Aktivnosti pred predložitvijo vloge na razpis so vsebovale tveganje, da pri revidiranem projektu ni bila upoštevana morebitna državna pomoč, dodeljena iz drugih virov.

Računsko sodišče je od Ministrstva za gospodarstvo zahtevalo, da sprejme vse ukrepe, na podlagi katerih bo mogoče pridobiti razumno zagotovilo, da je sofinanciranje projekta v skladu s pravili o dodeljevanju državnih pomoči in da je pri tem izpolnjen pogoj za sofinanciranje s sredstvi Evropskega sklada za regionalni razvoj.

2.1.4.2 Opis ukrepov

Ministrstvo za gospodarstvo je v sodelovanju s predstavniki Sektorja za spremljanje državnih pomoči na Ministrstvu za finance organiziralo več sestankov, na katerih so skušali razjasniti problematiko glede tveganja, da je bila državna pomoč dodeljena na nedovoljen način. Ker na sestankih niso prišli do

² Program št. 604-3/2007-15 z dne 3. 5. 2007.

ustreznega zaključka, so se dogovorili, da bodo o tem primeru zaradi pravne varnosti za notifikacijo zaprosili Evropsko komisijo. Dokumenti bodo pripravljeni do sredine avgusta in poslani na Evropsko komisijo. Če bi se izkazalo, da so predhodno dodeljena sredstva predstavljala državno pomoč, bodo dodeljena sredstva projektu zmanjšali tako, da skupna ugotovljena pomoč na investicijskem delu celovitega projekta ne bo presegla odstotka, določenega s pravnimi podlagami.

2.1.4.3 Ocena ukrepov

Ocenjujemo, da izkazane aktivnosti pomenijo začetek postopka pri pridobivanju zagotovila za pravilno dodeljevanje pomoči, opozarjamo pa, da izkazani ukrep še ne zagotavlja, da je bilo sofinanciranje projekta v skladu s pravili dodeljevanja državnih pomoči.

2.2 Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo

2.2.1 Delovanje Službe za notranjo revizijo

2.2.1.1 Opis nepravilnosti

Računsko sodišče je ugotovilo, da zaradi pomanjkljive kadrovske zasedenosti naloge Službe za notranjo revizijo, ki so opredeljene v Pravilniku o delovanju službe za notranjo revizijo, niso bile izpolnjene. Računsko sodišče je zato od Ministrstva za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo zahtevalo, da zagotovi stalno in nemoteno delovanje službe, tako da sistemizira ustrezno število notranjih revizorjev in zagotovi pogoje za njihovo nadomeščanje, kadar so odsotni. Od ministrstva je tudi zahtevalo, da predloži program dela Službe za notranjo revizijo za leto 2007, iz katerega bo razvidno tveganje pri izvajanju projekta centrov odličnosti in program dela za proračunsko obdobje do pet let. Ministrstvo bi moralo predložiti tudi oceno časovne obremenitve notranjih revizorjev.

2.2.1.2 Izkazani popravljalni ukrepi

Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo je odzivnemu poročilu priložilo Pravilnik o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Ministrstvu za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo³ s prilogo za sistemizacijo delovnega mesta notranjega revizorja v Službi za notranjo revizijo. V letnem načrtu dela za leto 2007 in dolgoročnem načrtu dela službe za obdobje od leta 2008 do 2012, ki ga je predložilo ministrstvo, je Služba za notranjo revizijo predlagala zaposlitev še enega notranjega revizorja. Ministrstvo je predložilo tudi oceno tveganja pri izvajanju projektov centrov odličnosti in preliminarno oceno časovne obremenjenosti Službe za notranjo revizijo.

³ Pravilnik št. 011-13/2005 z dne 25. 3. 2005.

2.2.1.3 Ocena popravljalnih ukrepov

Ocenjujemo, da so izkazani popravljalni ukrepi delno zadovoljivi, saj ministrstvo s predlagano sistemizacijo oziroma drugimi ukrepi ni zagotovilo pogojev za nadomeščanje notranje revizorke, če bi bila dlje odsotna.

2.2.2 Razmejitev dolžnosti med zaposlenimi

2.2.2.1 Opis nepravilnosti

Računsko sodišče je ugotovilo, da nekateri zaposleni opravljajo naloge nosilca proračunske postavke in končnega upravičenca, kar ne zagotavlja ustrezne delitve nalog načrtovanja, izvajanja, nadzora in poročanja pri revidiranem ukrepu in instrumentu ter povzroča težave pri nadomeščanju.

2.2.2.2 Izkazani popravljalni ukrepi

Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo je odzivnemu poročilu priložilo Opis sistema upravljanja in nadzora za Evropski sklad za regionalni razvoj z dne 22. 6. 2007⁴. V tem dokumentu so navedeni zaposleni, ki se ukvarjajo z izvajanjem projektov centrov odličnosti, in opisi nalog, ki jih izvajajo. Ta dokument bolj podrobno navaja odgovorne osebe nosilca proračunske postavke in končnega upravičenca, kot so zahtevani podatki v Opisu sistema upravljanja in nadzora, ki ga je država članica dolžna pošiljati Evropski komisiji. Nadomeščanja zaposlenih urejajo ob vsakokratni odobritvi odsotnosti z dela. Na Ministrstvu za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo trenutno potekata dva postopka za nadomestni zaposlitvi v okviru Službe za usklajevanje razvojne politike in strukturne sklade.

Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo v letu 2007 načrtuje tudi racionalizacijo postopkov izvajanja projektov centrov odličnosti, ki naj bi zmanjšala obremenitve skrbnikov pogodb za približno 30 odstotkov v primerjavi z obdobjem, na katerega se je nanašala revizija računskega sodišča. Ustrezni dokumenti, s katerimi bo mogoče izkazati te navedbe, pa bodo izdani šele, ko bo Evropska komisija potrdila Operativni program za krepitev regionalnih razvojnih potencialov.

2.2.2.3 Ocena popravljalnih ukrepov

Ocenjujemo, da so izkazani popravljalni ukrepi zadovoljivi.

Opozarjamo pa, da mora uveljavljen sistem zagotoviti, da udeleženci izvajajo vse predpisane kontrole glede na to, katero funkcijo opravljajo, in na to, da je Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo o vseh spremembah sistema upravljanja in nadzora dolžno obveščati Službo Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko kot organu upravljanja⁵.

⁴ Sklep o sprejetju Opisa sistema upravljanja in nadzora za Evropski sklad za regionalni razvoj št. 639-91-2004/81 je minister podpisal dne 26. 6. 2007.

⁵ V skladu z Navodili organa upravljanja za sisteme upravljanja in nadzora za strukturne sklade v Republiki Sloveniji,

2.2.3 Zagotovitev ustreznega števila zaposlenih

2.2.3.1 Opis nepravilnosti

Računsko sodišče je v revizijskem poročilu ocenilo, da Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo v vlogi nosilca proračunske postavke in končnega upravičenca nima ustreznega števila zaposlenih. Skrbniki pogodb so preobremenjeni, značilna je tudi visoka fluktuacija zaposlenih. Od ministrstva je zahtevalo, da pripravi oceno časovne obremenjenosti za projekte centrov odličnosti.

2.2.3.2 Izkazani popravljalni ukrepi

Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo je od Službe Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko dobilo sklep⁶ o potrditvi 2. spremembe projekta tehnične pomoči, s katerim je bila odobrena ena dodatna zaposlitev za projekte centrov odličnosti. Pri preliminarni oceni časovne obremenjenosti s projekti centrov odličnosti je Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo upoštevalo tudi racionalizacijo postopkov izvajanja projektov centrov odličnosti, kot je opisana v točki 2.2.2.2.

2.2.3.3 Ocena popravljalnih ukrepov

Ocenjujemo, da so izkazani popravljalni ukrepi zadovoljivi.

2.2.4 Okrepitev števila kontrolorjev v kontrolni enoti

2.2.4.1 Opis nepravilnosti

Računsko sodišče je v revizijskem poročilu ocenilo, da v kontrolni enoti Ministrstva za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo ni bilo zadolženih dovolj usposobljenih kontrolorjev, ki bi bili sposobni pravočasno izvesti potrebne postopke kontrol. Po obdobju, na katerega se nanaša revizija, je kontrole izvajala le ena oseba, kar smo ocenili kot pomanjkljivost sistema, zlasti glede na zahtevnost področja, število pogodb za črpanje sredstev Evropskega sklada za regionalni razvoj in število dokumentov, ki jih mora oseba, ki kontrolira, pregledati. Ministrstvo je moralo predložiti potrjen predlog o dodatni zaposlitvi kontrolorjev in oceno obremenjenosti zaposlenih kontrolorjev s projekti centrov odličnosti iz programskega obdobja od leta 2004 do 2006 in predhodno oceno obremenjenosti s projekti centrov odličnosti iz novega programskega obdobja.

izdanimi marca 2006, in s Sklepom Vlade Republike Slovenije št. 54400-6/2005/2 z dne 3. 3. 2005.

⁶ Sklep št.: MVZT – OU – 2006/2, 3083-22/2006/21 z dne 26. 3. 2007

2.2.4.2 Izkazani popravljalni ukrepi

Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo je v odzivnem poročilu navedlo, da je z dopisom⁷ opozorilo Službo Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko na težave, ki jih pričakujejo ob koncu leta 2007. Takrat naj bi predvidoma zaključili 39 projektov centrov odličnosti, zadnje zahteve za plačilo pa naj bi prejeli šele v drugi polovici septembra 2007. Služba Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko je ministrstvu v dopisu⁸ odgovorila, da bo zagotovila dodatna finančna sredstva za zaposlitev ene osebe za izvajanje administrativnih kontrol za določen čas. Prav tako je bilo predvideno, da bo v kritičnem obdobju ministrstvu omogočila pomoč usposobljene osebe pri izvajanju administrativnih kontrol. Naknadno je Služba Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko namesto pomoči dodatne kontrolne osebe ministrstvu odobrila povečan obseg dela za dosedanje kontrolne osebe.

Ministrstvo je ocenilo, da lahko kontrolna oseba zagotavlja pregledovanje zahtevkov za plačilo in pripravo zahtevkov za povračilo za dva do tri skrbnike pogodb. Zaposlitev ene dodatne kontrolne osebe, povečan obseg dela dosedanje kontrolne osebe in načrtovana racionalizacija postopkov naj bi tako po mnenju ministrstva zagotovilo realizacijo načrtovanih izplačil in povračil v letu 2007 in tudi v programskem obdobju od leta 2007 do 2013.

2.2.4.3 Ocena popravljalnih ukrepov

Ocenjujemo, da so izkazani popravljalni ukrepi zadovoljivi.

2.2.5 Izobraževanje in usposabljanje

2.2.5.1 Opis nepravilnosti

Računsko sodišče je v revizijskem poročilu ugotovilo, da zaposleni, ki so vključeni v izvajanje projektov, sofinanciranih s sredstvi evropskih strukturnih skladov, niso vključeni v ustrezna izobraževanja. Računsko sodišče je od Ministrstva za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo zahtevalo, da predloži potrjen program izobraževanja, usposabljanja in izpopolnjevanja za leto 2007.

2.2.5.2 Izkazani popravljalni ukrepi

Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo je odzivnemu poročilu priložilo potrjen Načrt izobraževanja, izpopolnjevanja in usposabljanja Ministrstva za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo za leto 2007⁹. Ker je ta načrt okviren za celotno ministrstvo, je Služba za usklajevanje razvojne politike in strukturne sklade za potrebe aktivnosti centrov odličnosti pripravila poseben program, ki je vključen v prenovljeni Opis sistema upravljanja in nadzora za Evropski sklad za regionalni razvoj. Dodatna sredstva za izvajanje programa so zagotovljena v okviru projektov tehnične pomoči.

⁷ Dopis št. 303-6/2007/1 z dne 14. 6. 2007.

⁸ Dopis št. 3083-22/2006/30 z dne 14. 6. 2007.

⁹ Načrt št. 1105-2/2007/31, februar 2007.

2.2.5.3 Ocena popravljalnih ukrepov

Ocenjujemo, da so izkazani popravljalni ukrepi zadovoljivi.

3. MNENJE O IZKAZANIH POPRAVLJALNIH UKREPIH

Pregledali smo odzivni poročili, ki sta ju na podlagi zahteve iz revizijskega poročila o reviziji sposobnosti črpanja sredstev Evropskega sklada za regionalni razvoj pri izvajanju ukrepa »Spodbujanje razvoja inovacijskega okolja« in instrumenta »Projekti razvoja raziskovalne infrastrukture« v letih 2004 in 2005 izdelali Ministrstvo za gospodarstvo in Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo. Ocenili smo, da sta odzivni poročili, ki sta ju s podpisom in pečatom potrdila ministra mag. Andrej Vizjak in dr. Jure Zupan, verodostojni.

Zadovoljivost izkazanih popravljalnih ukrepov smo ocenili na podlagi posredovanega opisa ukrepov in predložene dokumentacije obeh ministrstev. Menimo, da smo pridobili zadostne in ustrezne podlage in dokaze, da lahko podamo oceno o zadovoljivosti izkazanih ukrepov.

S popravljivimi ukrepi, ki sta jih ministrstvi izkazali za ugotovljene pomanjkljivosti in nesmotnosti, so bili začeti postopki, ki bodo zagotovili, da bodo pomanjkljivosti in nesmotnosti, ugotovljene v revizijskem poročilu, odpravljene.

Ocenjujemo, da so ukrepi, ki sta jih sprejeli ministrstvi za odpravo nesmotnosti in pravilnosti, ugotovljenih pri sposobnosti črpanja sredstev Evropskega sklada za regionalni razvoj pri izvajanju ukrepa »Spodbujanje razvoja inovacijskega okolja« in instrumenta »Projekti razvoja raziskovalne infrastrukture« v letih 2004 in 2005, *zadovoljivi*.

Igor Šoltes,
generalni državni revizor

Poslano:

1. Ministrstvu za gospodarstvo, Kotnikova 5, 1000 Ljubljana, priporočeno;
2. Ministrstvu za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo, Trg OF 13, 1000 Ljubljana, priporočeno;
3. Državnemu zboru Republike Slovenije, Šubičeva 4, 1000 Ljubljana, priporočeno;
4. arhivu, tu.



RAČUNSKO SODIŠČE REPUBLIKE SLOVENIJE • THE COURT OF AUDIT OF THE REPUBLIC OF SLOVENIA

Slovenska cesta 50, 1000 Ljubljana, Slovenija • tel.: +386 (0) 1 478 5800 • fax: + 386 (0) 1 478 5891
sloaud@rs-rs.si • www.rs-rs.si

Enota Maribor / Maribor Office

Ulica heroja Bračiča 6, 2000 Maribor, Slovenija • tel.: +386 (0) 2 250 5880 • fax: +386 (0) 2 250 5896